МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО
ОБРАЗОВАНИЯ "СИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ НАУКИ И ТЕХНОЛОГИЙ ИМЕНИ

АКАДЕМИКА М.Ф. РЕШЕТНЕВА"

ПРИКАЗ
«22» августа 2020 г. № 152с

г. Красноярск

О зачислении на 1 курс

        На основании протокола заседания приемной комиссии от 29.08.2020 №___   и в соответствии
с "Правилами приема в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования "Сибирский государственный университет науки и технологий имени
академика М.Ф. Решетнева" на обучение по образовательным программам высшего образования -
программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на 2020/21
учебный год" (далее - Университет)

ПРИКАЗЫВАЮ:

        Зачислить с 01.09.2020 на 1 курс Университета на обучение по образовательным программам
высшего образования - программам бакалавриата/специалитета по очной, заочной, очно-заочной
форме обучения поступающих, прошедших вступительные испытания и выдержавших конкурсный
отбор, и распределить:

1. Дирекция филиала СибГУ в г. Лесосибирске
35.03.02 Технология лесозаготовительных и деревоперерабатывающих производств
Профиль "Технология деревообработки"
 на места в пределах целевой квоты  очной формы обучения:

1. Афтений Кристина Ивановна 244
2. Обмолина Екатерина Александровна 124

2. Дирекция филиала СибГУ в г. Лесосибирске
15.03.02 Технологические машины и оборудование
Профиль "Машины и оборудование лесного комплекса"
 на места в пределах целевой квоты  заочной формы обучения:

1. Борисов Роман Александрович 225
2. Лобков Антон Сергеевич 172

3. Дирекция филиала СибГУ в г. Лесосибирске
39.03.02 Социальная работа
Профиль "Социальная работа в системе социальных служб"
 на места в пределах целевой квоты  заочной формы обучения:

1. Галеева Юлия Алимжановна 245
2. Рубинова Вера Валерьевна 203

4. Дирекция филиала СибГУ в г. Лесосибирске
09.03.01 Информатика и вычислительная техника
Профиль  "Программное  обеспечение  средств  вычислительной  техники  и  автоматизированных
систем"
 на места в пределах целевой квоты  очно-заочной формы обучения:

1. Горшков Виталий Александрович 204
2. Поздняков Владимир Борисович 201

5. Дирекция филиала СибГУ в г. Лесосибирске
09.03.01 Информатика и вычислительная техника
Профиль  "Программное  обеспечение  средств  вычислительной  техники  и  автоматизированных
систем"
 на места в пределах целевой квоты  очной формы обучения:

1. Зиновьев Вячеслав Александрович 154
2. Рахматулин Эдуард Игоревич 148

6. Дирекция филиала СибГУ в г. Лесосибирске
35.03.02 Технология лесозаготовительных и деревоперерабатывающих производств
Профиль "Технология деревообработки"
 на места в пределах особой квоты  очной формы обучения:

1. Зникина Елена Олеговна 205
2. Новикова Ольга Александровна 220

7. Дирекция филиала СибГУ в г. Лесосибирске
09.03.01 Информатика и вычислительная техника
Профиль  "Программное  обеспечение  средств  вычислительной  техники  и  автоматизированных
систем"
 на места в пределах целевой квоты  заочной формы обучения:

1. Игнатьев Виталий Андреевич 162
2. Силкин Сергей Вячеславович 269

8. Дирекция филиала СибГУ в г. Лесосибирске
15.03.02 Технологические машины и оборудование
Профиль "Машины и оборудование лесного комплекса"
 на места в пределах особой квоты  очной формы обучения:

1. Малев Игорь Гертрудович 222
2. Найденкин Александр Викторович 190

9. Дирекция филиала СибГУ в г. Лесосибирске
35.03.02 Технология лесозаготовительных и деревоперерабатывающих производств
Профиль "Технология деревообработки"
 на места в пределах целевой квоты  заочной формы обучения:

1. Никулина Кристина Валентиновна 147
2. Тухтаев Василий Владимирович 172

10. Дирекция филиала СибГУ в г. Лесосибирске
39.03.02 Социальная работа
Профиль "Социальная работа в системе социальных служб"
 на места в пределах особой квоты  заочной формы обучения:

1. Профьева Надежда Валерьевна 179

11. Дирекция филиала СибГУ в г. Лесосибирске
15.03.02 Технологические машины и оборудование
Профиль "Машины и оборудование лесного комплекса"
 на места в пределах целевой квоты  очной формы обучения:

1. Румянцев Андрей Владимирович 139
2. Ступак Павел Владимирович 246

12. Дирекция филиала СибГУ в г. Лесосибирске
09.03.01 Информатика и вычислительная техника
Профиль  "Программное  обеспечение  средств  вычислительной  техники  и  автоматизированных
систем"
 на места в пределах особой квоты  заочной формы обучения:

1. Шишкин Николай Сергеевич 201

Ректор Э. Ш.Акбулатов

СОГЛАСОВАНО:

Ответственный секретарь приемной комиссии В. А.Иванов